

# HINDUSTAN TIMES, KOLKATA

## TUESDAY, MARCH 8, 2016

### TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001  
 Ph: 033-2242 1086 | Fax: 033-2242 1087 | E-mail: tidecal@tidewaterindia.co.in | www.tidewaterindia.com  
 CIN: L23209WB1921PLC004357

#### RESULT OF POSTAL BALLOT

Result of voting conducted through Postal Ballot and Remote E-voting for passing the following Resolutions:

1. Approval for sub-division of shares
2. Approval for increase in Authorized Share Capital of the Company
3. Approval for alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association
4. Approval for alteration of the Capital Clause of the Articles of Association
5. Approval for issue of bonus shares

Particulars	Resolution No. 1			Resolution No. 2			Resolution No. 3			Resolution No. 4			Resolution No. 5		
	No. of Postal Ballot Forms/ E-votes	No. of shares	% of total paid up equity capital	No. of Postal Ballot Forms/ E-votes	No. of shares	% of total paid up equity capital	No. of Postal Ballot Forms/ E-votes	No. of shares	% of total paid up equity capital	No. of Postal Ballot Forms/ E-votes	No. of shares	% of total paid up equity capital	No. of Postal Ballot Forms/ E-votes	No. of shares	% of total paid up equity capital
Number of Postal Ballot Forms/ E-votes received	645495	645495	74.09	645524	645524	74.1	645503	645503	74.09	645501	645501	74.09	645514	645514	74.09
Less: Invalid Postal Ballot Forms/E-votes (as per register)	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00
Net Valid Postal Ballot Forms / E-votes (as per register)	645495	645495	74.09	645524	645524	74.1	645503	645503	74.09	645501	645501	74.09	645514	645514	74.09
Postal Ballot Forms / E-votes with assent for the Resolutions	645487	645487	74.09	644256	644256	73.95	644309	644309	73.96	644307	644307	73.96	645510	645510	74.09
Postal Ballot Forms / E-votes with dissent for the Resolutions	8	8	0.00	1268	1268	0.15	1194	1194	0.13	1194	1194	0.13	4	4	0.00

The aforesaid Resolutions have therefore been approved by the shareholders with requisite majority.

For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Place : Kolkata  
 Dated : 7th March, 2016

Sd/-  
 Kallol Datta  
 Chairman

# সংবাদ প্রতিদিন, মঙ্গলবার ৮ মার্চ ২০১৬

## টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউএল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কোলকাতা ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৬ | ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ | ই-মেল: tidecal@tidewaterindia.co.in | www.tidewaterindia.com

সিআইএন: এল২৩২০৯৬৯৯১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

### পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল

নিম্নলিখিত প্রস্তাবগুলি অনুমোদন করার জন্য পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে সম্পাদিত ভোটারদের ফলাফল:

- শেয়ারসমূহের সাব-ডিভিশন এর জন্য অনুমোদন
- কোম্পানির অনুমোদিত শেয়ার মূলধন বাড়ানোর জন্য অনুমোদন
- মেমোরান্ডাম অফ অ্যাসোসিয়েশনের ক্যাপিটাল রুজের একান্তকরণের জন্য অনুমোদন
- আর্টিকলস্ অফ অ্যাসোসিয়েশনের ক্যাপিটাল রুজের একান্তকরণের জন্য অনুমোদন
- বোনাস শেয়ার ইস্যুর জন্য অনুমোদন

বিবরণাদি	রেজোলিউশন নং ১			রেজোলিউশন নং ২			রেজোলিউশন নং ৩			রেজোলিউশন নং ৪			রেজোলিউশন নং ৫		
	পোস্টাল ব্যালট ফর্মের / ই-ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের সংখ্যা	মোট আদায়কৃত ইকুইটি মূলধনের %	পোস্টাল ব্যালট ফর্মের / ই-ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের সংখ্যা	মোট আদায়কৃত ইকুইটি মূলধনের %	পোস্টাল ব্যালট ফর্মের / ই-ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের সংখ্যা	মোট আদায়কৃত ইকুইটি মূলধনের %	পোস্টাল ব্যালট ফর্মের / ই-ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের সংখ্যা	মোট আদায়কৃত ইকুইটি মূলধনের %	পোস্টাল ব্যালট ফর্মের / ই-ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের সংখ্যা	মোট আদায়কৃত ইকুইটি মূলধনের %
প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম / ই-ভোটের সংখ্যা	৬৪৫৪৯৫	৬৪৫৪৯৫	৭৪.০৯	৬৪৫৫২৪	৬৪৫৫২৪	৭৪.১	৬৪৫৫০৩	৬৪৫৫০৩	৭৪.০৯	৬৪৫৫০১	৬৪৫৫০১	৭৪.০৯	৬৪৫৫১৪	৬৪৫৫১৪	৭৪.০৯
ব্যতীত: অবৈধ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম / ই-ভোট (রেজিস্টার মোতাবেক)	০	০	০.০০	০	০	০.০০	০	০	০.০০	০	০	০.০০	০	০	০.০০
নেট বৈধ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম / ই-ভোট (রেজিস্টার মোতাবেক)	৬৪৫৪৯৫	৬৪৫৪৯৫	৭৪.০৯	৬৪৫৫২৪	৬৪৫৫২৪	৭৪.১	৬৪৫৫০৩	৬৪৫৫০৩	৭৪.০৯	৬৪৫৫০১	৬৪৫৫০১	৭৪.০৯	৬৪৫৫১৪	৬৪৫৫১৪	৭৪.০৯
রেজোলিউশনে সম্মতি সূচক পোস্টাল ব্যালট ফর্ম / ই-ভোট	৬৪৫৪৮৭	৬৪৫৪৮৭	৭৪.০৯	৬৪৪২৫৬	৬৪৪২৫৬	৭৩.৯৫	৬৪৪৩০৯	৬৪৪৩০৯	৭৩.৯৬	৬৪৪৩০৭	৬৪৪৩০৭	৭৩.৯৬	৬৪৫৫১০	৬৪৫৫১০	৭৪.০৯
রেজোলিউশনে অসম্মতি সূচক পোস্টাল ব্যালট ফর্ম / ই-ভোট	৮	৮	০.০০	১২৬৮	১২৬৮	০.১৫	১১৯৪	১১৯৪	০.১৩	১১৯৪	১১৯৪	০.১৩	৪	৪	০.০০

সেইজন্য, প্রয়োজনীয় গরিষ্ঠতা অর্জন করে শেয়ারহোল্ডারগণ কর্তৃক উপরোক্ত প্রস্তাবগুলি অনুমোদিত হয়েছে।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ-এর পক্ষে  
স্বা/-

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ৭ই মার্চ, ২০১৬

কম্পোনেন্ট  
চেয়ারম্যান